DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico
AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Andréia
REDE Nº: 0173/2018

DATA: 19/04/2018
ASSUNTO: VENCEDORES DA 5ª FEIRA DE CIÊNCIAS DAS ESCOLAS

ESTADUAIS DE SÃO PAULO - FECEESP

Senhores Diretores e Professores Coordenadores,

              Parabenizamos a todos os participantes finalistas que apresentaram

os projetos nos dias 02, 05 e 06 de abril de 2018 para a Banca de Avaliação,

assim como a todos os que inscreveram seus projetos para participarem da

5ª edição da Feira de Ciências das Escolas Estaduais de São Paulo - FeCEESP.

Segue a lista, em ordem alfabética de Diretorias de Ensino, dos seis

vencedores desta edição.

Agradecemos a participação, o empenho e a dedicação de todos!

Atenciosamente,

PCNPs de Ciências -  Luciana Victoria

De Acordo,
Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino